
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO         

CNPJ:

PRACA DA INDEPENDENCIA,25               

C.E.P.:

95.952.230/0001-67

89178-000

-

Braço do Trombudo - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  35470179

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  7/2019 - PE

7/2019

7/2019

22/01/2019

22/01/2019

Folha:  1/2

1

Item

 Lote: 1

44,00  

Quantidade

UND

Unid

Pneu radial 1000x20, borrachudo, 16 

Especificação

_________

Marca

2.090,5000

Preço Unit. Máximo

91.982,0000

Total Preço Máximo

lonas profundidade mínima do sulco de 20.

0mm câmara e protetor. (11277)

2 16,00  UND Pneu radial 1000x20 misto liso, 16 lonas, _________ 1.785,4500 28.567,2000

 profundidade mínima de sulco de 18mm, 

com câmera e protetor (15387)

3 16,00  UND Pneu borrachudo 900x20, 14 lonas com _________ 1.515,0000 24.240,0000

profundidade mínima do sulco de 19.5mm 

convencional,com câmera e protetor. 

(11279)

4 12,00  UND Pneu liso 900x20, 14 lonas profundidade _________ 1.218,1900 14.618,2800

minina de sulco de 12.3mm convencional 

com camara e protetor. (21043)

5 18,00  UND pneu 1400x24 com 16 lonas convencional _________ 3.738,0000 67.284,0000

com camara (23837)

6 12,00  UND pneu 1300x24 com 14 lonas convencional _________ 3.018,5000 36.222,0000

com camara (23838)

7 6,00  UND Pneu 11L 16TL F3 com 12 lonas _________ 1.575,0000 9.450,0000

convencional com câmara e protetor 

(21046)

8 6,00  UND Pneu 19,5 X 24 12 lonas convencional _________ 3.524,0000 21.144,0000

(18791)

9 4,00  UND Pneu 12.5/80 - R18 convencional com _________ 2.182,0000 8.728,0000

câmara (11286)

10 8,00  UND Pneu 17.5x25 com 16 lonas convencional, _________ 4.818,0000 38.544,0000

com câmara e protetor (6972)

11 6,00  UND Pneu 14.9 X 28 com 8 lonas convencional _________ 2.748,2200 16.489,3200

com câmara (21047)

12 10,00  UND Pneu 18.4 X 30 com 12 lonas convencional _________ 3.445,8900 34.458,9000

com câmara (21048)

13 4,00  UND Pneu 12.4 X 24 com 10 lonas convencional _________ 2.126,2500 8.505,0000

com câmara (21049)

14 24,00  UND Pneu 750 X 16 com câmara. (11289) _________ 1.064,0000 25.536,0000

15 28,00  UND Pneu 175/70 R 14 88 T (9029) _________ 392,5000 10.990,0000

16 8,00  UND Pneu 185 R 14 C 102 profundidade de _________ 443,5000 3.548,0000

sulco mínima de 9,5 mm (6683)

17 40,00  UND Câmara 1000 x 20. (21050) _________ 126,4900 5.059,6000

18 40,00  UND PROTETOR 1000 X 20 (2674) _________ 42,5200 1.700,8000

19 12,00  UND Câmera 900 x 20. (11295) _________ 117,2800 1.407,3600

20 12,00  UND Protetor 900 x 20. (11296) _________ 43,5200 522,2400

21 10,00  UND Protetor 1300 x 24. (11298) _________ 254,3000 2.543,0000

22 24,00  UND Câmara 1400 x 24. (21051) _________ 254,3000 6.103,2000

23 6,00  UND Câmara 19.5 X 24. (21052) _________ 498,0000 2.988,0000

24 8,00  UND Câmara 12.5/80 - R18. (21053) _________ 131,4700 1.051,7600

25 6,00  UND Câmara 17.5x25. (21054) _________ 320,8800 1.925,2800

26 6,00  UND PROTETOR 17.5X25 (3103) _________ 345,0000 2.070,0000

27 4,00  UND Pneu 275/80 R 22.5 liso (15580) _________ 2.297,5000 9.190,0000

28 4,00  UND Pneu 275/80 R 22.5 borrachudo (15581) _________ 2.365,5000 9.462,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRACO DO TROMBUDO         

CNPJ:

PRACA DA INDEPENDENCIA,25               

C.E.P.:

Unid

95.952.230/0001-67

89178-000

-

Braço do Trombudo - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  35470179

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  7/2019 - PE

Total Preço Máximo

7/2019

7/2019

22/01/2019

22/01/2019

Folha:  2/2

29 4,00  UND CAMARA 14.9 x 28 (15583) _________ 324,2200 1.296,8800

30 6,00  UND Camara 12.4x24 (11263) _________ 230,5900 1.383,5400

31 8,00  UND Câmara 18.4x30. (11261) _________ 394,0400 3.152,3200

32 8,00  UND Pneu 175/70 R 13. (11248) _________ 279,5000 2.236,0000

33 64,00  UND Pneu 195/65 R 15 liso (17221) _________ 488,0000 31.232,0000

34 48,00  UND Pneu 225/70 R 15 (7872) _________ 602,5000 28.920,0000

35 46,00  UND Pneu 215/75 R 17.5 misto (17222) _________ 1.429,5000 65.757,0000

36 38,00  UND Pneu 185/70 R 14 (11247) _________ 398,0000 15.124,0000

37 14,00  UND Pneu 195/60R 15. (11275) _________ 418,0000 5.852,0000

38 16,00  UND Pneu 205/60 R 16 92V (17215) _________ 689,5000 11.032,0000

39 8,00  UND Pneu 185/60 R 14. (15685) _________ 380,0000 3.040,0000

40 2,00  UND Pneu 90/90/X18 (15589) _________ 138,7000 277,4000

41 2,00  UND Pneu 14/9/28 com garra (21055) _________ 2.785,0000 5.570,0000

42 2,00  UND Pneu 275 X 18. (15684) _________ 67,5000 135,0000

43 14,00  UND Pneu 185/60 R 14 82 H (6682) _________ 380,0000 5.320,0000

44 4,00  UND pneu 175/65 R 14 S F 340 (23839) _________ 378,0000 1.512,0000

45 8,00  UND pneu 175/70 R 14 88 TF 580 (23840) _________ 392,5000 3.140,0000

46 8,00  UND Pneu 165/70 R 13 79T (17219) _________ 280,0000 2.240,0000

47 12,00  UND Pneu 185/65 R 14 86T (17220) _________ 387,0000 4.644,0000

48 12,00  UND Pneu 225/65 R 16 C (21057) _________ 803,0000 9.636,0000

49 12,00  UND Pneu 175/65 R 14 88T (17217) _________ 417,5000 5.010,0000

50 30,00  UND Pneu 205/75 R16 C (17218) _________ 703,0000 21.090,0000

51 48,00  UND pneu 195/65 R 15 91 H (23841) _________ 488,0000 23.424,0000

52 8,00  UND pneu 185/65 R 86 T (23842) _________ 434,5000 3.476,0000

Total Máximo do Lote:

738.830,0800

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

738.830,0800


